

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

<input type="checkbox"/>	ประเภท	แบบโครงการก่อสร้างบ้านพักข้าราชการระดับ 5-6 (ชนิดตอกเสาเข็ม)		
<input type="checkbox"/>	เจ้าของอาคาร	สำนักงานอุตุนิยมวิทยาประจวบคีรีขันธ์		
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	สถานีอุตุนิยมวิทยาประจวบคีรีขันธ์ (กลุ่มงานอากาศเกษตรหนองพลับ) ตำบลหนองพลับ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์		
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กรมโยธาธิการและผังเมือง		
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ	ป.ร.4	จำนวน	8 แผ่น
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อวันที่	13 พฤศจิกายน	พ.ศ.	2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	บ้านพักข้าราชการระดับ 5-6	996,412.00	1.3033	1,298,624	
2	หมวดอื่น ๆ	-			
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	5.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,298,624	
	คิดเป็นเงินประมาณ (หนึ่งล้านสองแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)			1,298,000	**

- | | | |
|--------------------------|-----------------------|------------------------|
| <input type="checkbox"/> | ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร | 80 ตารางเมตร |
| <input type="checkbox"/> | เฉลี่ยราคาประมาณ | 16,225 บาท / ตารางเมตร |

ประธานกรรมการ



(นายยศศักดิ์ จงดี)

เจ้าหน้าที่อุตุนิยมวิทยาชำนาญงาน

กรรมการ



(นางสาวชिरาภรณ์ กอมณี)

เจ้าหน้าที่อุตุนิยมวิทยาชำนาญงาน

กรรมการ



(นายเกษม ราษฎร์ธนารักษ์)

ช่างก่อสร้าง ช4

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง แบบมาตรฐาน บ้านพักข้าราชการระดับ 5-6 (แบบเสาเข็มตอก)

สถานที่ก่อสร้าง สถานีอุตุนิยมวิทยาประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ สก.34059

(กลุ่มงานอากาศเกษตรหนองพลับ) ตำบลหนองพลับ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบฯ

หน่วยงานออกแบบ กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่

13 พฤศจิกายน

พ.ศ. 2563

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานโครงสร้าง								
	1.1 BORING TEST	1	งาน	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
	1.2 งานขุดดินฐานรากและถมดิน	20	ลบ.ม.	-	-	125.00	2,500.00	2,500.00	
	1.3 งานเสาเข็มสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.15x0.15 เมตร ยาว 6 เมตร	56	ต้น	666.12	37,303.00	128.00	7,168.00	44,471.00	
	1.4 งานทรายบดอัดแน่นรองใต้ฐานรากและพื้น ค.ส.ล.	2	ลบ.ม.	600.00	1,200.00	91.00	182.00	1,382.00	
	1.5 งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	1	ลบ.ม.	1,934.00	1,934.00	398.00	398.00	2,332.00	
	1.6 งานไม้แบบหล่อคอนกรีต	147	ตร.ม.	-	-	133.00	19,551.00	19,551.00	
	1.7 ไม้แบบ	103	ลบ.พ.	648.00	66,744.00	-	-	66,744.00	
	1.8 ไม้เครายึดแบบ	51	ลบ.พ.	625.00	19,375.00	-	-	19,375.00	
	1.9 ตะปู	36	กก.	45.00	1,620.00	-	-	1,620.00	
	1.10 งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 Kcc	11	ลบ.ม.	1,841.00	20,251.00	485.00	5,335.00	25,586.00	
	1.11 เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็ก SR 24 dia. 6 มม.	251	กก.	20.21	5,073.00	4.10	1,029.00	6,102.00	
	- เหล็ก SR 24 dia. 9 มม.	127	กก.	18.17	2,308.00	4.10	521.00	2,829.00	
	- เหล็ก SR 24 dia. 15 มม.	180	กก.	20.52	3,694.00	3.30	594.00	4,288.00	
	- เหล็ก SR 24 dia. 19 มม.	332	กก.	20.52	6,813.00	3.30	1,096.00	7,909.00	
	- เหล็ก SD 40 dia. 12 มม.	603	กก.	18.57	11,198.00	3.30	1,990.00	13,188.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	30	กก.	40.00	1,200.00	-	-	1,200.00	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง แบบมาตรฐาน บ้านพักข้าราชการระดับ 5-6 (แบบเสาเข็มตอก)

สถานที่ก่อสร้าง สถานีอุตุนิยมวิทยาประจวบคีรีขันธ์ แบบเลขที่ สล.34059

(กลุ่มงานอากาศเกษตรหนองพลับ) ตำบลหนองพลับ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบฯ

หน่วยงานออกแบบ กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่

13 พฤศจิกายน

พ.ศ. 2563

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	1.12 งานทรายถมรองใต้พื้น	16	ตร.ม.	600.00	9,600.00	99.00	1,584.00	11,184.00	
	1.13 งานพื้น คสล.ชั้นล่างหนา 8 ซม. เสริมเหล็กขนาด 6 มม. @0.20x0.20 ม.#	64	ตร.ม.	187.00	11,968.00	23.00	1,472.00	13,440.00	
	รวมงาน ข้อ 1							255,701.00	
2	งานติดตั้งเสาไม้								
	2.1 ไม้เนื้อแข็งใช้ทำเสา	4	ลบ.ฟ.	2,600.00	10,400.00	-	-	10,400.00	
	2.2 อุปกรณ์ยึดนอตสกรู ขนาด 1/2"x1/2"	4	ตัว	22.00	88.00	-	-	88.00	
	2.3 ตะปู	1	กก.	45.00	45.00	-	-	45.00	
	2.4 ค่าแรงงานประกอบและติดตั้ง	4	คน	-	-	287.50	1,150.00	1,150.00	
	รวมงาน ข้อ 2							11,683.00	
3	งานโครงสร้างหลังคา								
	3.1 ไม้เนื้อแข็งใช้ทำโครงหลังคา	42.00	ลบ.ฟ.	2,100.00	88,200.00	-	-	88,200.00	
	3.2 เหล็กหางปลา	8.00	อัน	38.50	308.00	-	-	308.00	
	3.3 นอตสกรูขนาด 1/2" x 11/2"	16.00	ตัว	22.00	352.00	-	-	352.00	
	3.4 นอตสกรูขนาด 1/2" x 6"	16.00	ตัว	11.00	176.00	-	-	176.00	
	3.5 ตะปู	17.00	กก.	45.00	765.00	-	-	765.00	
	3.6 ค่าแรงประกอบ ติดตั้งโครงหลังคา	103.00	ตร.ม.	-	-	87.40	9,002.00	9,002.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1.....ประธานกรรมการ
 2.....กรรมการ
 3.....กรรมการ

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง แบบมาตรฐาน บ้านพักข้าราชการระดับ 5-6 (แบบเสาเข็มตอก)

สถานที่ก่อสร้าง สถานีอุตุนิยมวิทยาประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ สก.34059

(กลุ่มงานอากาศเกษตรหนองพลับ) ตำบลหนองพลับ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบฯ

หน่วยงานออกแบบ กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่

13 พฤศจิกายน

พ.ศ. 2563

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมงาน ข้อ 3							98,803.00	
4	งานมุงหลังคา								
	4.1 กระเบื้องลอนคู่สี ขนาด 0.50 x 1.20 ม.	210.00	แผ่น	70.40	14,784.00	-	-	14,784.00	
	4.2 กระเบื้องลูกฟูกลอนเล็กสี ขนาด 0.54 x 1.20 ม.	36.00	แผ่น	70.40	2,534.00	-	-	2,534.00	
	4.3 ครอบสันหลังคากระเบื้องลอนคู่สี	30.00	ชุด	70.40	2,112.00	-	-	2,112.00	
	4.4 สลักเกลียวยึดกระเบื้อง	420.00	ตัว	3.08	1,294.00	-	-	1,294.00	
	4.5 ค่าแรงมุงกระเบื้องหลังคา	103.00	ตร.ม.	-	-	45.00	4,635.00	4,635.00	
	4.6 งานครอบสังกะสี	14.00	ม.	154.00	2,156.00	57.50	805.00	2,961.00	
	4.7 งานครอบสังกะสีและปูนทรายเททับหลัง	22.00	ม.	220.00	4,840.00	86.25	1,898.00	6,738.00	
	รวมงาน ข้อ 4							35,058.00	
5	งานวางตงและปูพื้นไม้ พ.3								
	5.1 ไม้เนื้อแข็งใช้ทำตง	19.00	ลบ.พ.	2,100.00	39,900.00	-	-	39,900.00	
	5.2 ไม้เนื้อแข็งเข้าลิ้นใช้ทำพื้น	35.00	ลบ.พ.	2,100.00	73,500.00	-	-	73,500.00	
	5.3 ตะปู	11.00	กก.	45.00	495.00	-	-	495.00	
	5.4 ค่าแรงงานวางตงและปูพื้นไม้	34.00	ตร.ม.	-	-	142.60	4,848.00	4,848.00	
	5.5 ค่าแรงงานขัดพื้นไม้	34.00	ตร.ม.	-	-	143.75	4,888.00	4,888.00	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง แบบมาตรฐาน บ้านพักข้าราชการระดับ 5-6 (แบบเสาเข็มตอก)

สถานที่ก่อสร้าง สถานีอุดุนิยมวิทยาประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ สก.34059

(กลุ่มงานอากาศเกษตรหนองพลับ) ตำบลหนองพลับ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบฯ

หน่วยงานออกแบบ กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่

13 พฤศจิกายน

พ.ศ. 2563

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมงาน ข้อ 5							123,631.00	
6	งานฝ้าเพดาน								
	6.1 ฝ้าเพดานยิบซั่มบอร์ดหนา 9 มม. มีพอลย์ หนึ่งด้านฉาบเรียบ	36.00	ตร.ม.	269.50	9,702.00	159.00	5,724.00	15,426.00	
	โครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี (รวมค่าแรงงาน)								
	6.2 ฝ้าเพดานยิบซั่มบอร์ดหนา 9 มม. ชนิด กันความชื้นฉาบเรียบ	4.00	ตร.ม.	319.00	1,276.00	159.00	636.00	1,912.00	
	โครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี (รวมค่าแรงงาน)								
	รวมงาน ข้อ 6							17,338.00	
7	งานผนัง - ผิวผนัง								
	7.1 ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	157.00	ตร.ม.	273.00	42,861.00	89.00	13,973.00	56,834.00	
	7.2 งานเสาเอ็นและทับหลัง คสล.	110.00	ม.	100.00	11,000.00	44.00	4,840.00	15,840.00	
	7.3 งานฉาบปูนเรียบ	314.00	ตร.ม.	77.00	24,178.00	82.00	25,748.00	49,926.00	
	7.4 งานฉาบปูนเรียบโครงสร้าง	157.00	ตร.ม.	77.00	12,089.00	100.00	15,700.00	27,789.00	
	7.5 ผนังบุกระเบื้องเคลือบขนาด 8" x 8" ผนังห้องน้ำ	22.00	ตร.ม.	285.00	6,270.00	138.00	3,036.00	9,306.00	
	รวมงาน ข้อ 7							159,695.00	
8	งานประตุ - หน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์								
	- ป1	3.00	ชุด	2,750.00	8,250.00	287.50	863.00	9,113.00	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง แบบมาตรฐาน บ้านพักข้าราชการระดับ 5-6 (แบบเสาเข็มตอก)

สถานที่ก่อสร้าง สถานีอุตุนิยมวิทยาประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ สถ.34059

(กลุ่มงานอากาศเกษตรหนองพลับ) ตำบลหนองพลับ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบฯ

หน่วยงานออกแบบ กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่

13 พฤศจิกายน

พ.ศ. 2563

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
- ป2		1.00	ชุด	3,740.00	3,740.00	345.00	345.00	4,085.00	
- ป3		2.00	ชุด	2,750.00	5,500.00	287.50	575.00	6,075.00	
- ป5		1.00	ชุด	3,300.00	3,300.00	345.00	345.00	3,645.00	
- น1		6.00	ชุด	5,500.00	33,000.00	460.00	2,760.00	35,760.00	
- น2		1.00	ชุด	3,850.00	3,850.00	460.00	460.00	4,310.00	
- น3		3.00	ชุด	3,080.00	9,240.00	345.00	1,035.00	10,275.00	
- น4		3.00	ชุด	1,210.00	3,630.00	287.50	863.00	4,493.00	
- น6		1.00	งาน	1,980.00	1,980.00	345.00	345.00	2,325.00	
- น7		1.00	ชุด	1,320.00	1,320.00	230.00	230.00	1,550.00	
- น9		1.00	ชุด	13,200.00	13,200.00	1,725.00	1,725.00	14,925.00	
- ช่องลมตะแกรงเหล็ก 1" x 1" # โครงโครงไม้ 1/2" x 1/2"		14.00	ม.	715.00	10,010.00	287.50	4,025.00	14,035.00	
ขนาดกว้าง 0.25 x 0.25 ม.									
	รวมงาน ข้อ 7							110,591.00	
9	งานบันไดไม้เนื้อแข็ง พร้อมราวลูกกรงบันได								
	9.1 บันไดไม้เนื้อแข็งพร้อมราวบันไดไม้เนื้อแข็งและอุปกรณ์ประกอบทั้งหมด (เหมาจ่าย)	1.00	ชุด	30,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
	รวมงาน ข้อ 9							30,000.00	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง แบบมาตรฐาน บ้านพักข้าราชการระดับ 5-6 (แบบเสาเข็มตอก)

สถานที่ก่อสร้าง สถานีอุตุนิยมวิทยาประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ สก.34059

(กลุ่มงานอากาศเกษตรหนองพลับ) ตำบลหนองพลับ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบฯ

หน่วยงานออกแบบ กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่

13 พฤศจิกายน

พ.ศ. 2563

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
10	งานสุขภัณฑ์ (เคลื่อนขา) พร้อมอุปกรณ์								
	10.1 ส้วมชักโครกนั่งยอง หม้อน้ำต่ำ	1.00	ชุด	4,250.00	4,250.00	450.00	450.00	4,700.00	
	10.2 ส้วมชักโครกนั่งราบ หม้อน้ำต่ำ	1.00	ชุด	5,140.00	5,140.00	450.00	450.00	5,590.00	
	10.3 อ่างล้างมือ ชนิดแขวนผนัง	2.00	ชุด	2,200.00	4,400.00	450.00	900.00	5,300.00	
	10.4 ที่ใส่กระดาษชำระ	2.00	ชุด	160.00	320.00	120.00	240.00	560.00	
	10.5 ที่วางสบู่	2.00	ชุด	170.00	340.00	120.00	240.00	580.00	
	10.6 กระจกเงาขนาด 40 x 50 ซม.	2.00	ชุด	1,980.00	3,960.00	70.00	140.00	4,100.00	
	10.7 หิ้งวางของพลาสติก	2.00	ชุด	165.00	330.00	80.50	161.00	491.00	
	10.8 ฝักบัวโลหะชุบโครเมียมตามแข็ง	2.00	ชุด	980.00	1,960.00	170.00	340.00	2,300.00	
	10.9 ราวพาดผ้าโลหะชุบโครเมียมยาว 50 ซม.	2.00	ชุด	198.00	396.00	80.50	161.00	557.00	
	10.10 ขอบแขวนผ้าโลหะชุบโครเมียม	2.00	อัน	132.00	264.00	-	-	264.00	
	10.11 ก๊อกน้ำโลหะชุบโครเมียม	3.00	อัน	275.00	825.00	28.75	86.00	911.00	
	10.12 ตะแกรงกรองผงสแตนเลส ขนาด 2" ชนิดดักกลิ่น	3.00	อัน	319.00	957.00	40.25	121.00	1,078.00	
	รวมงาน ข้อ 10							26,431.00	
11	งานระบบประปา - สุขาภิบาล (เหมาจ่าย)								
	11.1 บ่อเกรอะ - บ่อซึม	2.00	ชุด	2,750.00	5,500.00	1,150.00	2,300.00	7,800.00	
	11.2 ระบบท่อประปา - สุขาภิบาล (เหมาจ่าย)	1.00	ชุด	7,700.00	7,700.00	-	-	7,700.00	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง แบบมาตรฐาน บ้านพักข้าราชการระดับ 5-6 (แบบเสาเข็มตอก)

สถานที่ก่อสร้าง สถานีอุตุนิยมวิทยาประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ สก.34059

(กลุ่มงานอากาศเกษตรหนองพลับ) ตำบลหนองพลับ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบฯ

หน่วยงานออกแบบ กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่

13 พฤศจิกายน

พ.ศ. 2563

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมงาน ข้อ 11							15,500.00	
12	งานไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์								
	12.1 ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์กล่องเหล็กพับเปลือยหลอด 1 x 18 W	9.00	ชุด	275.00	2,475.00	115.00	1,035.00	3,510.00	
	12.2 ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์กล่องเหล็กพับเปลือยหลอด 1 x 36 W	8.00	ชุด	385.00	3,080.00	115.00	920.00	4,000.00	
	12.3 สวิตช์เดี่ยว 10 A.250V	16.00	ชุด	88.00	1,408.00	-	-	1,408.00	
	12.4 สวิตช์เดี่ยว 3 ทาง 10 A.250V	1.00	ชุด	132.00	132.00	-	-	132.00	
	12.5 เต้ารับเดี่ยว 10 A.250V	16.00	ชุด	71.50	1,144.00	92.00	1,472.00	2,616.00	
	12.6 แผงสวิตช์อัตโนมัติ	1.00	ชุด	3,300.00	3,300.00	-	-	3,300.00	
	รวมงาน ข้อ 12							14,966.00	
13	งานทาสี								
	13.1 ทาสีพลาสติก	511.00	ตร.ม.	57.00	29,127.00	34.00	17,374.00	46,501.00	
	13.2 ทาสีน้ำมัน	79.00	ตร.ม.	45.00	3,555.00	30.00	2,370.00	5,925.00	
	13.3 ทาสีเหล็กเกอร์	248.00	ตร.ม.	50.00	12,400.00	45.00	11,160.00	23,560.00	
	13.4 ทาสีรักษาเนื้อไม้ 2 ครั้ง	60.00	ตร.ม.	55.00	3,300.00	34.50	2,070.00	5,370.00	
	13.5 ทาน้ำยารักษาเนื้อไม้ 1 ครั้ง	121.00	ตร.ม.	33.00	3,993.00	23.00	2,783.00	6,776.00	
	รวมงาน ข้อ 13							88,132.00	
14	งานติดตั้งรางระบายน้ำฝนสังกะสี								

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง แบบมาตรฐาน บ้านพักข้าราชการระดับ 5-6 (แบบเสาเข็มตอก)

สถานที่ก่อสร้าง สถานีอุดุนิยมวิทยาประจวบคีรีขันธ์ แบบเลขที่ สก.34059

(กลุ่มงานอากาศเกษตรหนองพลับ)ตำบลหนองพลับ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบฯ

หน่วยงานออกแบบ กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่

13 พฤศจิกายน

พ.ศ. 2563

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
14.1	งานติดตั้งรางระบายน้ำสังกะสีจากหลังคา	11.00	ม.	308.00	3,388.00	115.00	1,265.00	4,653.00	
14.2	งานติดตั้งท่อระบายน้ำสังกะสีจากรางระบายน้ำ	10.00	ม.	308.00	3,080.00	115.00	1,150.00	4,230.00	
	รวมค่างานติดตั้งรางระบายน้ำฝนสังกะสี							8,883.00	
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							996,412.00	

1. *Con อวต*กรรมการ
 2. *วศ. ๑๑๕ ๑๑๕*กรรมการ
 3. *พ. ๕*กรรมการ